#1%

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 18 de março de 2022.

Memorando n° 19/2022 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor José Pereira Sena, vereador

Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

ACUSO O RECEBIMENTO

Em

Em atenção ao Requerimento n° 7/2022, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado neste
Poder Legislativo sob o número 26767, em 18/03/2022, comunico-lhe que, nos termos do
art. 130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação a proposição de sua iniciativa, a
saber:

1. PROJETO DE LEI N° 22/2022: altera a denominação da rua estrada Colatina,
situada no bairro centro. Município De Nova Venécia-Es, para rua Tereza Pego
Tiburtino.

>

Atenciosamente,

VANDERLÉI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

)  DESPACHO j
Af)'

para:

Data:

PresidditeCMNV-ES

OELDOHO

OÍt.
oJólEm

OEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://\«ww.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/03/18/del-2022/03/18-98/MEM-GAP019-2022comunica.retirada.PL022-2022.clocx